
Gołdap,  10  marca  2026  r.

WNIOSEK

do Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

1.  WNIOSKUJĄCY:

Główny  specjalista  ds.  zdrowia  i pomocy  społecznej  w  Starostwie  Powiatowym

w Gołdapi.

2.  WNIOSEK  DOTYCZY  SPRAWY:

Zatwierdzenia  sprawozdania  częściowego  złożonego  przez  Stowarzyszerńe  na rzecz

pomocy dziecku i 5ego rodzirńe ,,Tacy Sami" w Gołdapi z realizacji zadania
publicznego  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo  -

wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

interwencyjnym"  w ołcresie  od 01.07.2025  r. do 31.12.2025  r.

3.  PROPONOWANY  SPOSÓB ROZWIĄZANIA  WNIOSKU  Z POWOŁANIEM

SIĘ  NA  PODST  AWĘ  PRAWNĄ:

Zgodnie  z  Fg 9 ust.  2 umowy  nr  ZD.032.1.2025  z dnia  26  czerwca  2025  r.

o powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch

całodobowych  placówek  opiekuńczo  - wychowawczych  typu  socjalizacyjnego

łączących  zadarńa  o charakterze  interwencyjnym"  Stowarzyszenie  na rzecz  pomocy

dziecku i 5ego rodzinie ,,Tacy Sami" w Gołdapi zobowiązane  jest do sporządzenia
i dostarczer'ńa  do 31 stycznia  każdego  roku  sprawozdarńa  częściowego  z wykonania

zadania  w celu  jego  zaakceptowania.  Proponuję  zatwierdzić  sprawozdanie  częściowe.

4.  UZASADNIENIE:

Zgodnie  z przepisami  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontańacie  (Dz.  U. z 2025  r. poz.  1338)  Powiat  Gołdapski  zlecił

Stowarzyszeniu  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  ,,Tacy  Sami"  w Gołdapi

realizację  zadania  publicznego  z  zakresu  wspierania  rodziny  i  systemu  pieczy

zastępczej,  z którego  to  zadarńa  Stowarzyszenie  zobowiązane  jest  się  rozliczyć,

co  wykonało  przedkładając  sprawozdanie  częściowe  obejmujące  okres

od  01.07.2025  r. do 31.12.2025  r.
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Opinia  merytoryczna  sprawozdania  za okres  od  01.07.2025  r. do  31.12.2025  r. z realizacji

zadania  publicznego  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo  -

wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  intemencyjnym"

Zgodnie  z e) 9 ust.  2 umowy  nr  ZD.032.1.2025  z dnia  26 czerwca  2025  r. o powierzenie

realizacji  zadania  publicznego  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek

opiekuńczo  - wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadarńa  o charakterze

interwencyjnym" Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i 5ego rodzinie ,,TACY SAMI"
w Gołdapi  zobowiązane  jest  do sporządzenia  i dostarczenia  do 31 stycznia  kaźdego  roku

sprawozdania  częściowego  z wykonania  zadarńa  w celu  jego  zaakceptowania.

Sprawozdanie  za okres  01.07.2025  r. do 31.12.2025  r. zostało  złożone  w terminie

ustalonym  umową.  Planowane  zadania  zostały  zrealizowane.  Z przedstawionych  informacji

wyrńka,  iż osiągnięto  zakładane  cele  a szczegółowe  zadania  wskazane  w ofercie  realizowane

były  poprzez  zakup  wyżywienia,  odzieży,  bielizny,  środków  łńgieny  osobistej,  leków,

podręczników,  pomocy  dydaktycznych.  Środki  z dotacji  pokrywały  koszty  funkcjonowania

placówki,  obejmujące  media,  wynagrodzenia  pracowników  oraz  doposażenie  i niezbędne

naprawy.

Duży  nacisk  połoźono  na pracę  wychowawczą  oraz  pracę  terapeutyczną  z dziećmi.

Wychowankowie  angażowali  się  w zajęcia  pozalekcyjne.  Orgarńzowany  był  też czas  wolny,

z czego  największym  wydarzeniem  był  wakacyjny  wylot  do  Turcji.

Kwota  dotacji  w II  półroczu  2025  r. wyniosła  898  632,70  zł.

Mając  na  uwadze  powyższe,  poqtywnże  opiniuję  przedłożone  sprawozdanie

i proponuję  jego  zahvierdzenie.
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SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,

0 KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 UST AWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. 0 DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU

PuBLICZNEGO IO WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)
Pouczenie  co do sposobu  wypełniania  sprawozdania:

Sprawozdanie  należy  wypelnić  wylącznie  w  białych  pustych  polach,  zgodnie  z instrukcjami  umieszonymi  przy

poszczególnych  polach  oraz w przypisach.

W przypadku  pól, które  nie dotyczą  danego  sprawozdania,  należy  wpisać,,nle  dotyczy"lub  przekreślić  pole.

Zaznaczenie  ,,"',  np. ,,Częściowe'  / Końcowe"'  oznacza,  że należy skreślł:  niewlaściwą  odpowiedź  i pozostawić

prawidlową.  Przykład:,,Częściowe'/"'.

Rodzaj  sprawozdania Częściowe"  /  

Okres, za Jaki jest składane sprawozdanie 01.07.2025r.  1'31.12.202Sr.

Tytuł  zadania  publicznego

Realizacja  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą,,prowadzenie

dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących

zadania  o charakterze  interwencyjnym.

Nazwa  Zleceniobiorcy(-ców) Stowarzysze  *ie  na rzecz pomocy  dzlscku  i jego  rodzinie,,Tacy  Sami"  w Gołdapi.

Data  zawarcia  umowy
26.06.2025r.

Numer  umowy,  o ile zostal

nadany Nr ZD.032.1.202S

Część I. Sprawozdanie  merytoryczne

1. Op!s  osiągniętych  rezultatów  wraz  z Ilczbowym  określeniem  skal!  dzialań  zrealizowanych  w ramach  zadania  (należy  opisać  osiągnięte  rezultati

zadania  publicznego  i sposób,  w jaki  zostały  zmlerzone;  należy  wskazać  rezultaty  trwałe  oraz  w jakim  stopnlu  realizacja  zadania  przyczyniła  sii

do osiągnięcia  jego  celu)

Planowane  zadania  zostało  zrealizowane  w całości.  Do  zadań  Domu  dla  Dzieci  i Młodzieży,,Tacy  Sami"

w Gołdapi  należy  w szczególności:  zapewnienie  dzieciom  i rnłodzieźy  całodobowej  opieki  i wychowania,

zaspokojenie  podstawowych  potrzeb,  zapewnienie  kształcerńa  w szkołach  różnego  typu,  wyrównywanie

opóźrńeń  rozwojowych  i szkolnych,  współpraca  z rodziną  dziecka  oraz  podejmowanie  działań  mających  na

celu  powrót  dziecka  do domu  rodzinnego  lub  umieszczenie  w innej  formie  opieki  zastępczej.

Stowarzyszenie  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie,,Tacy  Sami"  w Gołdapi  w dniu  23.06.2023r.

podpisało  umowę  z powiatem  gołdapskirn  o realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy

zastępczej  pod nazwą  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  typu

socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  interwencyjnym".  Decyzją  Wojewody  Warmińsko  -

Mazurskiego  wydano  zezwolenie  na czas  nieokreślony  stowarzyszeniu  na prowadzenie:

l.  Niepublicznej  całodobowej  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  typu  socjalizacyjnego  pn. Dom  dla

dzieci  i młodzieży,,TACY  SAMI"  nr  1 w Gołdapi  z liczbą  miejsc  14,

2. Niepublicznej  całodobowej  placówki  opiekuńczo  - wychowawczej  typu  socjalizacyjno-

interwencyjnego  pn.  Dom  dla  dzieci  i młodzieży,,TACY  SAMI"  nr  2 w Gołdapi  z liczbą  rniejsc  14,

w  tym:  13 miejsc  socjalizacyjnych  il  miejsce  interwencyjne,  co oznacza  możliwość  urnieszczenia

dziecka  w sytuacjach  kryzysowych,  bez postanowienia  Sądu.  Działalność  dwóch  w/w  placówek

rozpoczęło  z dniem  I lipca  2023r.

Na  dzień  31 grudnia  2025  w Domu  dla  dzieci  i młodzieży,,Tacy  Sarni"  nr  1 w Gołdapi  przebywało  16

wychowanków w wieku od 3 do 18 lat: lO dziewcząt, 6 chłopców, z kolei w Domu dla dzieci i młodzie:$
,,Tacy  Sami"  nr 2 w Gołdapi:  przebywało  13 wychowanków  w wieku  od 10 do 24 lat: 8 chłopców  i 5

dziewcząt.  Liczba  dzieci  w miesiącu  maju  iczerwcu  2025r.  przekraczała  liczbę  miejsc,  którymi  dysponowała

w/w  placówka.  Jednakże  na dzieci  urnieszczone  ponad  stan  uzyskana  była  zgoda  Wojewody  Warmińsko-

Mazurskiego.  W  świetle  przepisów  ustawy  o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej  możliwe  jest

umieszczenie  kolejnego  dziecka  w  placówce  na  miejsce  przebywającego  wrnłodzieżowym  ośrodku

wychowawczym  lub  młodzieżowym  ośrodku  socjoterapii,  co w tej sytuacjachmiało  miejsce.



W  roku  szkolnym  2025/2026  23 wycl'iowanków  naszych  placówek  uczęszczało  do szkół  i przedszkol

na terenie  miasta,  1 w Olsztynie  na studiacli,  l w Ełku,  1 w Suwałkach,  1 w Młodzieżowym  Ośrodki

Socjoterapeutycznym  w Giżycku,  2 wychowanków  decyzją  sądu przebywało  w Młoclzieżowym  Ośrodk'i

Wychowawczym,  gdzie  realizowali  obowiązek  szkolny.

Siedziba  Domu  dla  dziecii  młodzieży,,TACY  SAMr'  mieści  się w Gołdapi  przy  ul. Wojska  Polskiegc

16. Placówka  zapewnia  obsługę  specjalistyczną:  zatrudniani  są wychowawcy,  psychotraumatołog,  psycholop

oraz  zatrudniana  jest  obsługa  organizacyjna:  pracownik  adininistracyjny,  kierowca/konserwator,  sprzątaczka

instniktor  kuIinarny.

Podopieczni  domów  to dzieci  z rodzin  dysfunkcyjnycli,  w których  głównyin  problemem  jes1

uzależnienie  od alkoholu,  niewydolność  wychowawcza  oraz przemoc  domowa.  Poczucie  bezpieczeństwz

dzieci  zostało  w duźym  stopniu  zdestabilizowane.  Więzi  z członkami  rodziny  są powierzchowne  i kształtujz

się nieprawidłowo.  Dzieci,  które  przychodzą  do placówek  nie doświadczały  emocjonalnego  vvsparcia  i

akceptacji  ze strony  rodziców.  Nie  znają  prawidłowych  zasad funkcjonowania  społecznego,  mają  dużc

problemy  edukacyjne,  często  są zaniedbane  higienicznie.

Liczbę  wychowanków  w poszczególnych  miesiącach  w okresie  od stycznia  do grudnia  roku  2025  r.

przedstawia  poni:'sza  tabela.

- Miesiąc Liczba  dzieci

w placówkach  ogółem

Liczba  dzieci  przebywająca

w MOWach  iMOSach

ILipiec 28 2

'Sierpień 28 2

Wrzesień 27 3

,Październik 26 3

:Listopad
I

26 ")

'Grudzień 29 2

W placówkach  opielcuńczo-wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  i interwencyjnego  umieszcza  się

dzieci  w wieku  powyże.:)  lO lat. Tylko  w przypadku  rodzeństw  w różnym  wieku  możliwe  jest  umieszczenie

rnłodszych  dzieci.  W  placówkach  funkcjonujących  w ramach  Domu  dla dzieci  i młodzieźy,,Tacy  Sarni"  w

Gołdapi  na dzień  31 gnudnia  2025  r. przebywała  trójka  dzieci  w wieku  poniżej  10 roku  życia  i było  one

umieszczone  w placówce  wspólnie  ze starszym  rodzeństwem.  Najliczniejszą  grupę  wychowanków  stanowią

dzieci  w wieku  od 14 do 17 lat. W placówkach  przebywa  również  3 pełnoletnich  wychowanków,  którzy

kontynuują  naukę  i realizują  indywidualny  prograrn  usamodzielnienia.

Po  przybyciu  dziecka  do  placówki  najważniejszym  staje  się  opracowanie  jego  diagnozy

psychofizycznej  oraz  określenie  przyczyn  kryzysu  w rodzinie.  Następnie  ustalane  są cele  pracy  z dzieckiem  i

rodziną,  tworzony  jest  Plan  Pomocy  Dziecku.  Nowo  przybyłe  dziecko  zaopatane  jest  w przybory  szkolne,

odzież  i obuwie,  ewentualne  okulary  w razie  potrzeby  umawiane  są  wizyty  u lekarzy  specjalistów.

Główne  cele  pracy  wychowawczej  to:  powrót  dziecka  do  rodziny,  przygotowanie  do

usamodzielnierńa,  umieszczerńe  dziecka  w  rodzinie  zastępczej  lub  umieszczenie  go  w  rodzinie

przysposabiającej.

W  okresie  od lipca  do giudnia  2025  roku  przyjęto  3 nowych  dzieci.  Placówkę  w ciągu  półrocza

opuściło  2 wychowanków,  jedna  z nich  usarnodzielniła  się,  a jedna  wychowanka  wróciła  do rodziny

biologicznej.



W placówkach  opiekuńczo  - wycliowawczych  najwięcej  działań  poświęca  się powrotowi  dzieci  d
mów  rodzinnych.  Jednak  pomimo  wielu  starań  i wspólnej  pracy  Domu  dla  dzieci  i młodzieży  oraz  imiyji pracujących  na rzecz  dziecka  i rodziny  nie  zawsze  się to udaje.  Zazwyczaj  rodziny  nie  a

ycb  starań  o odzyskanie  dzieci.  Drugim  bardzo  ważnym  aspektem  pracy  z dzieckiem  w placówkach  j
rzygotowanie  ich  do usamodzielnienia  iprawidłowego  funkcjonowania  po opuszczeniu  pieczy.

Praca  wychowaivców  polega  w  głównej  mierze  na  zapewnieniu  podopiecznym
ieczeństwa,  umożliwianiu  kontaktów  z rodziną,  modelowaniu  prawidłowego  wzoru  rodziny  i środo

chowawczego,  podnoszeniu  u dzieci  wiary  we własne  możliwości,  zwiększaniu  ich samooceny
ekwatnego  postrzegania  siebie.  Praca  wychowawcza  polega  również  na nauce  efektywnego  radzenia  sobi

emocjami,  konstruktywnego  rozwiązywania  problemów  iunikania  napadów  agresji  w stosunku  do siebie
ych.  Wychowawca  prowadzi  działania  zmierzające  do zainteresowania  rodziców  bieżącymi  sprawaeci, monitoruje  ich  sytuację  zdrowotną,  a w  razie  potrzeby  organizuje  wizyty  u lekarzy,  nowo  przyj
eciom  zapewnia  kompleksowe  badania.

Praca  wychowawczo-pedagogiczna  polega  na wdrażaniu  dzieci  do kierowania  się odpowi
artościami  w życiu  i na motywowaniu  do samodzielności,  wpajaniu  potrzeby  uznawania  auto

rzestrzegania  norm  i zasad  ogólnie  przyjętych,  zapewnieniu  dzieciom  potrzeb  bytowych  i materialn
aezbędnych  do prawidłowego  ich funkcjonowania,  uczeniu  efektywnego  gospodarowania  zaso

wymi  i odpowiedniego  wykonywania  powierzonych  obowiązków.  PracapedagogicznapoIega  równi
egzekwowaniu  od wychowanków  zachowań  akceptowanych  społecznie,  uczeiu  prawidłowych  relacji

wieśnikami  i dorosłymi.  Sporo  pracy  wychowawcy  poświęcają  motywowaniu  dzieci  do systematy
a i zrozurnienia  sensu  edukacji.  W  celu  kompensowania  opóźnień  rozwojowych  u dzieci  współpracują

ołą  oraz sami wyznaczają  zadania  dostosowane  do  ich  możliwości.  Poświęcają  również  czas
otywowanie  wychowanków  do rozwijarńa  zainteresowań  i udziału  w różnych  zajęciach.  Wzmacniaj
zytywne  zachowania  i postawy.

Ponadto  wychowawcy  zatnidnieni  w placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących
Domu  dla  dzieci  imłodzieży,,Tacy  Sarni"  w Gołdapi,  realizują  następujące  zadania:

1 , ustalają  plan  pomocy  dziecku;
2 . wychodzą  z dziećrni  na spacery,  odrabiają  lekcje,  przygotowują  posiłki,  robią  z dzi '
zakupy,  pomagają  im  w  sprzątaniu,  uczestrńczą  z dziet5mi  w wycieczkach,  w  ważnych  wydarzeni
3. prowadzą  dokumentację  dotycząca  wychowanków  - karty  pobytu  dziecka  oraz  arkusze
obserwacji  dziecka,  kontaktu  z  rodziną,  kontaktu  z  lekarzem,  ze  szkołą,  z psychologiem
psychotraumatologiem;

4.  współpracują  z rodziną  dziecka,  osobami  biorącymi  udział  w jego  wychowaniu,  sąd
szkołą,  ośrodkami  pomocy  iinnymi  instytucjarni;
5. diagnozują  potrzeby  dziecka  w sferze  edukacyjnej,  opiekuńczej,  rozwojowej,  emocjonalnej
więzi  z rodziną,  relacji  społecznych,  funkcjonowania  w gnipie  (rówieśniczej,  szkolnej)  i organizuj
pomoc  w celu  ich  zapewnienia;

6. prowadząobserwacjęianalizujązmianyrozwojupsychicznegoifizycznegodzieckawczasi

jego pobytu w placówce oraz WPłYW sytuacji kryzysowych w rodzinie na jego rozwói funkcjonowanie  w placówce;

7. utrzymująkontaktzdziećrniprzebywającymipozap1acówką-wMłodzieżowych

Socjoterapii  i Młodzieżowych  Ośrodkach  Wychowawczych,  wyjeżdżają  do dzieci;
8. realizują  zalecenia  psychologa  i psychotraumatologa  w  zakresie  postępowania  z dzieckiem;
w przypadku  samowolnego  opuszczenia  przez  wychowanków  placówki  bądź  niepowrotu
placćiwki,  powiadamiają  policję,  rodzinę,  dyrektora  i koordynatora  placówki;

W celu podnoszenia  kompetencji  kadry  zostały  zaplanowane  i zrealizowane  szkolenia,
przedstawia  poniższa  tabela:



Wykaz  szkoleń  kadry,,Domu  dla  dziecii  mlodzieży,,TACY  SAMI"  w Goldapi

Liczba  osób

przeszkolonycli

Nazwa  szkolenia

4 Szkolenie  pt.,,Przeciwdziałanie  wypaleniu  zawodowemu"  organizowane  przez  Ośrodek

Politylci  Społecznej  Urzędu  l'vIarszałkowskiego  Wojewódzhva  Wannińsko-

Mazurskiego  w Olsztynie

Systematyczne  podnoszenie  kwalifikacji  związane  jest z tym,  że coraz liczniej  w naszych  placówkach

umieszczane  są  dzieci  z zaburzeniami  psychicznyrni,  zaburzeniami  zachowania  oraz przejawiają_ce

zachowania  demoralizujące.  Dzieci  te ivyinagają  dużo  pracy  wychowawczej,  opiekuńczej  i terapeutycznej.

Sukcesy  wychomwcze  to przede  wszystkim  zmotywowanie  dzieci  do nauki  irealizacji  obowią_zku  szkolnego,

nadrabianie  wieloletnich  zaległości  edukacyjnych,  dostosowywanie  programu  edukacyjnego  do możliwości

dzieci.

Wszystkie  dzieci  w roku  2025  realizowały  obowiązek  szkolny.  Dzieci  uczęszczały  teź na zajęcia  dodatkowe.

Nazwy  i rodzaje  zajęć,  w których  uczestniczyły  dzieci  przedstawia  poniższa  tabela.

Wykaz  dodatkoivych  zajęć  edukacyjnych  i terapeutycznych,  w których  brały  udział  dzieci.

lLżczba dziecj
Nazwa  zajęć  dodatkosvycli

I 12
I

Zajęcia  z nauki  pływania  organizowane  przy  współpracy  z fundacją  Kolsport

.1
Szkoła  tańca,,Art  of  dance"

Izi
Harcerstwo

,2
Zajęcia  z akrobatyki  w Domu  Kultury

6
I

Dodatkoive  zajęcia  sportowe  w Klubie  Sport

'1
I

Zajęcia  plastyczne  w Domu  Kultury  w Gołdapi

i2
Piłka  nożna  Rominta

Wycliowankowie  rok  szkolny  2025/2026  zaczynają  pozytywnie.  Chętrxie  biorą  udział  w kon!airsach szkolnych

i sportowych  organizowanych  na tererńe  miasta.

2. Szczegółowy  opis  wykonania  poszczególnych  dxlałań  (opis powinien  zawierać  szczególową  informację  o zrealizowanych  działaniach  zgodnie  z

umową,  z uwzględnieniem  stopnia  oraz  skali ich wykonania,  a także  wyjaśnić  ewentualne  odstępstwa  w Ich realizacji;  w opisle  należy  przedstawić

również  informację  o zaangażowanym  wkladzie  osobowym  i wkladzie  rzeczowym  w realizację  działań;  w przypadku  realizacji  działania przez

podmiot  niebędący  stroną  umowy'l  należy  to wyraźnie  wskazać  w opisie  tego  działanla)

tZapewnienie  wyżywienia  dostosowanego  do jego  potrzeb

Dzieci  we  wszystkichplacówkach  co tydzieńna  weekendy  sameuldadająjadłospis.  Planują  - śniadarńe,  drugie

śniadanie,  obiad,  podwieczorek  i kolację.  Ponadto  posiadają  nieograniczony  dostęp  do jedzenia.  W ramach

przygotowania  do samodzielności  dzieci  angażowane  są w przygotowywanie  posiłków,  planowanie list

zakupów  oraz  pomoc  wychowawcyprzy  robieniu  zakupów.  Dzieci  z pomocą  wychowawców  chętrńe  angażują

się  w kuchni.  Za środki  pr«eznaczone  na wyżywienie  organizowane  są poczęstunki  z okazji  urodzin, imienin



świąt. Dzieci w rarnach zaję35 grupowych uczestniczą  w warsztatach kulinaritycli, sqa których uczą si
a nowych  potraw  i wypieków.

towarzyszenie  kontynuuje  współpracę  z Bai'ikiem  Zywności  w  Olsztynie  oraz  Bankiem  Zywności  w F

razie  potrzeb  na bieżąco  wymieniany  jest  staiy  sprzęt  w pracowni  kulinarnej  i w aneksach  kuchenn

owo  przybyłe  do placówki  dzieci  chwalą  sobie  dostępność  i różnorodność  posiłków.

Dostęp  do opieki  zdrowotnej,  zapatrzenie  w produkty  lecznicze  i pomocnicze

szystkie  dzieci  przebywające  w naszej  placówce  były  objęte  stałą  opieką  lekarską  u lekarzy  rodzinny

eśli wymaga  tego potrzeba  lekarzy  specjalistów.  Korzystaliśmy  z pon'iocy  poradni:  psychiatrycznej

rtodontycznej,  neurologicznej,  alergologicznej,  stomatologicznej,  okulistycznej.  Dzieci  objęte

'wnież  dodatkowym  ubezpieczeniem.  Wychowankowie  zaopatrywani  byli  w leki,  okulary  oraz  w razi

y dokonywaliśmy  wymiany  soczewek  okularowych.  Dwójce  wychowanków  zostały  załoźone

rtodontyczne  stałe.  Duży  nacisk  kładziemy  o  zadbanie  nowych  wychowanków  pod  wzgl

matologicznym.

.Zapewnienie  dostępu  do nauki,  pomocy  w nauce  oraz  zaopatrzenie  w podręczniki  i przybory  szkolne.

y z wychowanków  ma możliwość  realizacji  obowiązku  szkolnego.  W  miarę  potrzeb  orgaznizowane

jęcia  wyrównawcze.  Wychowankowie  korzystają  na bieżąco  z materiałów  szkolnych  zakupionych

iegłym  półroczu.

.Dostęp  do zajęć  rekreacyjno-  sportowych.

asi wychowankowie  korzystają  ze szkółki  pływania,,Szkoła  Pływania  Adam  Kozłowski",  która  bezpłatni

aela lekcji  raz  w tygodniu,  OSiR  Gołdap  również  nieodpłatnie  udziela  toru  do pływania.  Dzieci  ko

zajęć  akrobatycznych  organizowanych  w Domu  Kultury  w Gołdapi.  Uczestniczyły  również  w zaj

ecznych  w szkole  tańca  Art  of  Dance  oraz chóru  szkolnego.  Dwójka  dzieci  uczęszczała  do

aego Rorninta  Gołdap.  Chętnie  uczestniczą  w zajęciach  Klubu  Sport  i zbiórkach  harcerstwa.  Jeden

chowanków  uczęszcza  na zajęcia  z rysunku  do Domu  Kultury  w Gołdapi.

placówce  dzieci  maja  dostęp  do  siłowrń,  sali  zabaw  ze stołem  do ping  - ponga,  sali  gamingowej  z zakupi

rxsolą Xbox. Wychowankowie mogą  korzystać ze sprzętu  sportowego takiego jak: rowery, rolki, łYŻWY
a, hulajnogi.  Organizowane  są wycieczki  piesze.  Wszystkie  dzieci  korzystają  z wycieczek  i wyjazdó

rgaznizowanych  przez  szkoły  do których  uczęszczają.

czerwcu  każdy  z wychowanków  został  zgłoszony  do programu  IKR  Junior,  w którym  można  uzyska

dia  na rozwój  talentów.

. Organizacja  czasu  wolnego  i prezentów

zas wolny  wychowanków  był  organizowany  w sposób  urozmaicony  i dostosowany  do ich  potrzeb

a eresowań.  Dzieci  w  wakacje  chętnie  uczestniczyły  we  wspólnych  wyjściach  na gofry  i lody,  a także

aściach nad pobliskie jezioro, gdzie moy% aktywnie spędzać czas na świeżym powietrzu. Organizo
ły  ogniska,  jazda  rowerami,  wyjścia  na place  zabaw  oraz  łowienie  ryb,  co sprzyjało  integracji  gmpy  i

spółpracy.  Wychowankowie  brali  również  udział  w zajęciach  rekreacyjnych,  takich  jak  kręgle  oraz  j

onna.  Trzech  wychowanków  z Domu  dla  dzieciirnłodzieźy,,TACY  SAMr'  nrl  wzięło  udział  w wyjeździ

Tatry,  gdzie  aktywrńe  spędzali  razem  czas.  Podopieczni  uczestniczyli  w  zagranicznym  wyjeździe  do Turcji

yjazd  został  zorganizowany  nie  tylko  z myślą  o wypoczynku,  ale  również  jako  forma  edukacji,  poznaw  a
ych  kultur  oraz  rozwijanie  kompetencji  społecznych  i językowych.  Było  to oderwanie  się  od  codzi

szansa  na  zdobycie  nowych  doświadczeń.  Nasi  wychowankowie  z dnia  na dzień  stawali  się  bardziej  otw

aelni. Głównym  celem  wyjazdu  było  umożliwienie  dzieciom  zetknięcia  się  z inną  kulturą  i religią

b bezpośredni,  żywy  i angażujący.  Odwiedziliśmy  w Turcji  targ  w mieście  Firńca,  pozwoliło

' dzieciom  stereotypy  i uczyć  szacunku  do odmienności.  Wychowankowie  byli  zafascyno

ym  krajem,  zapacharni,  smakami  izwyczajami.  Chcieliśmy  dać  naszym  podopiecznym  coś  więcej  niż

akacje,  chcieliśmy  dać irn  perspektywę,  nadzieję  i motywację  do rozwoju.  Większość  dzieci  pierwszy

eciało  samolotem,  kąpało  się w ciepłym  morzu  lub  rozmawiało  z osobarni  z innego  kraju.  Taka  wypraw

wiła  ślad  w świadomości  naszych  wychowanków.  Planuaem  kol  ane a do a kraaów



ponieważ  świat  stoi  otworem  przed  wszystkimi  dzitńui,  niezależnie  od idi  pochodzenia  czy sytuacj

życiowej.  W  placówce  ct4ebrowane  były  urodziny  wychowanków,  połączone  ze słodkim  poczęstunkiem

drobnymi  upominkami  Dzieci  cliętnie  uczestniczyły  w imprezach  plenerowych  organizowanych  przez  n'iiasto

które  stanowiły  atrakcyjną  fori'nę  spędzania  czasu  wolnego.  W  ramach  wsparcia  otrzymaliśmy  możliwość

bezpłatnego  korzystania  z  pływalni  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Gołdapi.  Do  nauki  pływania

wykorzystywany  byłl  tor.  Narikę  pływania  nieodpłatnie  prowadził  Pan  Adam  Kozłowski  z Fundacji  Kolspoit.

Patronat  objął  Burmistrz  Gołdapi.  W okresie  świątecznym  zorganizowana  została  wspólna  wigilia,  którs

przebiegła  w ciepłej  i rodzinnej  atmosferze.  Przy  dużym  stole  dzielimy  się opłatkiem,  składamy  sobie

życzenia,  wspólnie  sięmodlimy  izajadamypysznościami.  Wychowankowie  dostali  dużo  prezentów  icieszyli

się  tym  cudownym  dniem.  Wszystkie  podejmowane  działania  sprzyjały  aktywnemu  spędzaniu  czasu,

budowaniu  relacji  oraz  kształtowaniu  pozytywnych  nawyków.

5.Wyposażenie  w odzież,  obuwie,  bieliznę  i inne przedmioty  osobistego  użytku,  dostosowane  do wieku  i

indywidualnych  potrzeb.

Wychowankowie  są  wyposażani  w odzież,  obuwie,  bieliznęiinne  przedmioty  osobistego  użytku,  dostosowane

do wieku  i indywidualnych  potrzeb  na bieżąco,  gdy  powstanie  tylko  taka  potrzeba.  Podczas,  gdy  do placówki

przybywają  nowi  wychowankowie  rodzi  się  potrzeba  zabezpieczenia  ich  w odzież  odpowiednia  do pory  roku,

co za każdym  razem  było  czynione.  Środki  finansowe  przychodzące  za świadczenia  wychowawczego  Rodzina

300+  zostały  przeznaczone  na zakup  odzieży  dla naszych  podopiecznych.

6.Zaopatrzenie  dzieci  w środki  higieny  osobistej  i środki  chemiczne.

Każda  placówka  indywidualnie  dokonuje  zakupów  niezbędnych  dla  nich  środków.  To wychowawca  danej

placówki  najlepiej  zna  potrzeby  swoich  podopiecznych  i w porozumieniu  z wychowanlóem  jest  w stanie

zakupić  odpowiednie  produkty.  Dodatkowo  placówka  zaopatrzyła  magazyn  cliemiczny  z którego mogą

korzystać  nasi  wychowankowie.  W  magazynie  znajdują  się  artykuły  zakupione  z subwencji  jak  i pozyskane  z

Banku  Żywności  w Olsztynie.

8.Zapewnienie  kwoty  pieniężnej  do własnego  dysponowania  przez  dzieci  od 5 roku  życia

Każdy  z wychowanków  otrzymyvał  kieszonkowe  zgodne  z regulaminem  jego  przyznawania.

9.Dostęp  do zajęć  terapeutycznych

W  placówce  zatrudniony  jest  psycholog,  psychotraumatolog.  Odbywają  się  treningi  umiejętności  społecznej,

co w przypadku  wychowanków  ze rńepełnosprawnością  intelektualną  jest  bardzo  ważne.  Odbywają  się

terapie psychologiczne,  regularne  spotkania  gnipowe  i indywiduaIne  dostosowane  do wychowanka  5ego

aktualnych  potrzeb.  Zajęcia  prowadzone  są w formie  rozmów,  zabaw,  wykorzystywane  są  elementy  sensor

plastyki  oraz  zajęć  ruchowych.  Prowadzona  jest  terapia  Weroniki  Sherbome  czyli  metoda  ruchu

rozwijającego.  Wychowankowie  uczestniczą  równocześnie  w  projekcie  organizowanych  przez  PCPR

Gołdap,  gdzie  spotykają  się  na zajęciach  z psychologiem,  pedagogiem  oraz  zajęciach  rzerniosła  typu

garncarstwo  czy  rękodzieło.

IO.lnwestycje

Sukcesywnie  remontowane  są pokoje  wychowanków  oraz  salony  w części  wspólnej.

Zostały  zakupione  urządzenia  AGD,  takie  jak  suszarka  z pompą  ciepła  oraz  opiekacz  do kanapek.

Wyposażono  warsztat  w  narzędzia  potrzebne  w pracach  budowlano-  naprawczych  oraz  sprzęt  do pielęgnacji

zieleni.

'l Dotyczy  podzlecenia  realizacji  zadania,  o którym  mowa  w art. 16 ust. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 r. o dzialalności

pożytku  publicznego  i o wolontariacie.



Część  ll.  Sprawozdanie  z wykonania  wydatków  "'  '

1.  Rozliczenie  wydatków  za rok  2025  (01.01.2025-31.12.2025)

Lp.

I

I
Rodzaj  kosztu I +«zogoszdtny.IepIZanuomwoawnąe

(W  21)

I Faktycznie poniesione
i wydatki
i (w zł)

I-. Koszty  realizacji  działań

II.1.
Dzlalanie  1-  Zapewnienie  zakwaterowania  dzieciom

umieszczanym  w instytucjonalnej  pieczy  zastępczej
60 000,OO 61 058,64

' I.1.1. Utrzymanie  budynku  (opłaty  eksploatacyjne) 50 000,OO 41 660,00

1.1.2. Wyposażenie  placówki  (meble,  AGD) 5 000,OO 13 961,97

1.1.3. Remonty,  naprawy,  bieżące  konserwacje 5 000,OO 5 436,67

1.2
Działanie  2 - Zapewnienie  właściwej  i adekwatnej

opieki  dla dzieci.
676  435,28 682 811,17

1.2.1

Wynagrodzenie  pracowników  pedagogicznych  wraz  z

pochodnymi,  wynagrodzenia  kadry  zarządza]ącel

oraz wynagrodzenia  bezosobowe  wraz  z kosztem

pracodawcy

520  435,28 525 934,56

1.2.2
Wynagrodzenie  pracowników  niepedagogicznych

wraz  z pochodnyml
137  000,OO 142  624,85

1.2.3. Wynagrodzenie  psychologa  i psychotraumatologa 19  000,OO 14  251,76

1.3
Działanie  3 - Zapewnienie  wyżywienia  adekwatnego

do wieku.
50 000,OO 70 204,62

1.3.1 K5pno  żywności 50 000,OO 70 204,62

1.4

Dzlałanle  4 - Wyp'osażenie  w: odzież,  obuwie,  bieliznę

i inne  przedmioty  osobistego  użytku,  stosownie  do

wieku  iindywidualnych  potrzeb

32 000,OO 26 143,63

1.4.1 Odzież  iobuwie 14000,00 Il  397,34

1.4.2 środki  czystościi  higieny  osobistej 12000,00 6 980,87

1.4.3 Artykuły,  podręcznikl,  przybory  szkolne 6000,00 7 765,42

1.5
Dzlałanie  5 - Dbanie  o sferę  zdrowotną  i rozwojową

dzieci
65 000,OO 46 063,81

1.5.1.

Pozostałe  koszty  (utrzymanie  wychowanków  w

internatach,  ośrodkach,  przejazdy  wychowanków,

leki,  okulary,  wlzyty  lekarskie,  usługi  medyczne,

ubezpieczenia,  delegacje,  szkolenia,  zakup

upomlnków  i prezentów).

50 000,OO 34 469,81

1.5.2 Kieszonkowe  dla wychowanków 15 000,OO 1l  594,00

1.6 Dzlalanie  6 - Praca terapeutyczna Il  500,D0 O,OO

1.6.1 Zatrudnienie  wykwaliflkowanych  terapeutów 1l  500,00 O,OO

1.7 Działanie  7 - Organizacja  wypoczynku 15  000,OO 25 059,00

1.7.1
Wypoczynek  letni  i zimowy,  organizacja  czasu

wolnego
15  000,OO 25 059,00

Suma kosztów  realizacjl  dzialań 909  93S,28 911 340,87

ll. Koszty  administracyjne

II.1. Księgowośt! 15  000,OO 16  820,00

11.2. Materiały  i sprzęt  blurowy,  licencje  komputerowe,

prowiz)eioplaty  bankowe,  telefon,  Internet.

7 500,00 15 024,46

Suma kosztów  administracyjnych 22 500,00 31 844,46

Suma wszystkich  kosztów  reallzacj  zadania 932  435,28 943 18S,33



2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania  zadanla publiczneHo

l,
Zródło  finansowania

Dotacja,  w  tym  odsetki  bankowe  od dotacji  oraz  inne  przychody  ogółem:

r Koszty

zgodnle  z

umową

I Faktycznie

Iponiesione wydatki
943 185,33

1.1 Kwota  dotacji 898  632,70 898 632,70

1.2 Odsetki  bankowe  od dotacji
O,OOzl

1.3 Inne  przychody
O,OOzł

i-i
Inne  środki  finansowe  ogótem2):

(należy  zsumować  środki  finansowe  wymlenione  w pkt  2.1-2.4) 44 552,63

2.1 środki  finansowe  wtasne
8,90

2.2 świadczenia  pieniężne  od odbiorców  zadania  publicznego zł ;d

2.3 środki  finansowe  z innych  źródeł  pub1icznych2)i 3) zł 7 200,00  zł

Nazwai-wy) organul-nów)  admlnistracji  publicznei lub jednostki(-tek)  sektora finansów

publlcznych, który(-ra, -re) przekazalla, y) środki finansowe):

Środki  z programu  Dobry  Start

2.4 Pozostałe2)
37 343,73

3
Wkład  osobowy  i wkład  rzeczowy  ogółem:

(na(eży  zsumować  środki  finansowe  wymienione  w pkt  3.1 i 3.2) O,OO zł
O,OOzł

3.1 Koszty  pokryte  z wkładu  osobowego O,OO ZI zł

3.2 I Koszty  pokryte  z wkładu  rZeCZOWegO"'  s) O,OO Zł zł I
-l Udział kwoty  dotacji w całkowitych  kosztach zadania pub1icznego6) i 95,28 I

2) Wypełnić  jedynie  w przypadku  wsparcia  realizacji  zadania  publicznego.

3) Na przyklad  dotacje  z budżetu  państwa  lub budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  funduszy  celowych,  środki  z funduszy

strukturalnych.

4) Wypełnlć  ledynie  w przypadku,  gdy umowa  dopuszczała  wycenę  wkiadu rzeczowego.

5) Wkładem  rzeczowym  są np. nieruchomości,  środki  transportu,  maszyny,  urządzenia.  Zasobem  rzeczowym  może być równieź

zasób udostępniony,  względnie  usługa świadczona  na rzecz tej organizacji  przez Inny podmiot  nieodpłatnie  (np. usłuBa

transportowa,  hotelowa,  poligraficzna  itp.)  wykorzystana  w realizacji  zadanla  publicznego.

6) Procentowy  udział  kwoty  dotac4i, o której  mowa  w pkt 1.1, w całkowitych  kosztach zadania publicznego należy podać z

dokładnością  do dwóch  miejsc  po przeclnku.

5, Udział  innych  środków  finansowych  w  stosunku  do  otrzymanej  kwoty  dotacji7) i 4,96

-l lUdział wkładu osobowego i wkladu rzeczowego w stosunku do otrzymanej  kwoty  dotacji8) i O-OO% O,OO%

3. Informacje  o innych  przychodach  uzyskanych  przy  realizacji  zadania  publlcznego

inależy opisać przychody powstale podczas realizowanego  zadania, które nie byty przewldziane w umowie,  np. pochodzące ze sprzedaży towarów  lub uslug

wytworzonych  lub śwladczonych w ramach realizacji zadania publicznego)

Nie dotyczy

4. Informacje  o świadczeniach  pieniężnych  pobranych  w  związku  z realizacją  zadania  od odbiorców  zadania  inaleiy  wskazać warunkl, na ]aklch byly

pobierane  świadczenia pieniężne, jaka byla faktyczna wysokość śwladczenla poniesiona przez pojedynczego odbiorcę  oraz laka byla +ączna waność  tych świadczeń)

Nie dotyczy

Część  Ill.  Dodatkowe  informacje



Oświadczam(y),  że:

1)  od daty  zawarcia  umowy  nie zmienil  się status  prawny  ZIeceniobiorcy(-ców);

2)  wszystkie  informacje  podane  w  niniejszym  sprawozdaniu  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym

i faktycznym;

3)  w  zakresie  związanym  z otwartym  konkursem  ofert,  w  tym  z gromadzeniem,  przetwarzaniem

i przekazywaniem  danych  osobowych,  a także  wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,

kt%ch  dotyczą  te dane, ziożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przeplsami o ochronie danych osobowych.

Podpis  osoby  upoważnionej  lub podpisy  osób  upoważnionych

do skladania  oświadczeń  woli  w zakresie  zobowiązań  finansowych  w imieniu  Zleceniobiorców.

W przypadku  podpisów  nieczytelnych  należy  czytelnie  podać  imię  i nazwisko  osoby  podpisującej.9'

Data 31.12.2025  r.

POUCZENIE

Sprawozdania sklada slę osobiście lub przesy+a przesylką paleconą na adres Zlecenlodawcy w termlnle  przewidzlanym w umowie.

Termin uważa się za zachowany, leżeli przed lego upływem pismo zostalo wyslane w formie  dokumentu  elekłronlcznego  w rozumienlu

pnepisów  ustawy z dnia 17 lutego 200S r. o informatyzacp  dzlalalnoścl podmiotów  realizujących zadania publlczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570,

póżn. zm.), za poświadaeniem  pnedlożenia  Zlecenlodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej  operatora  publlcznego.

7) Procentowy  udział  innych  środków  finansowych,  o których  mowa  w pkt  2, w stosunku  do otrzymanej  kwoty  dotacji  należy  podać

z dokładnością  do dwóch  miejsc  po przecinku.

8) Procentowy  udział  środków  nlefinansowych,  o których  mowa  w pkt 3, w stosunku  do otrzymanej  kwoty  dotacji  należy  podać

z dokładnością  do dwóch  miejsc  po przecinku.

9) Nie dotyczy  sprawozdania  sporządzanego  w formie  dokumentu  elektronicznego.
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FVS2500175110142

FVS2500175110143

FA2500175110150

FA2500175110151

FVS2500175110147

FVS2500175110148

FVS25001751I015!

FVS2500175110153

FVS2500175120102

61

64

69  W057030

FA2500175110200

00037/1188

L4.2  środki

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ig

61189

I.4.  1

I.4.  1

l.4.1

I.4.1

I.4.  1

I.4.  s

1.4.1

I.4.  1

L4.  1

L4.1

I.4.  1

I.4.1

L4.1

I.4.  1

I.4.1

L4.1

L4.  1

1.4.1

I.4.1

L4.1

L4.  1

I.4.1

I.4.  I

I.4.1

I.4.1

L4.1

I.4.  1

L4.1

I.4.1

L4.1

I.4.1

I.4.2

1.4.2

1.4.2

L4.2

L4.2

I.4.2

I.4.2

I.4.2

I.4.2

I.4.2

l.4.2

L4.2

L4.2

L4.2

I.4.2

I.4.2

I.4.2

I.4.2

I.4.2

I.4.2

I.4.2

I.4.2

L4.2

I.4.2

11.09.2025

11. 09.2025

12. 09.2025

12.00.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

i;i.og.;io;is

15.09.2025

15. 09.2025

16. 09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

18. 09.2025

19. 09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

24.00.2025

24.09.2025

27.09.2025

28.10.2025

15.11.2025

20.11.2[125

27.11.2025

8.12.2025

.12.2025

1. 07.2025

2. 07.2025

5.07.2025

9.07.2025

16. 07.2025

17. 07.2025

17. 07.2025

18. 07.2025

22.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

1.08.2025

1.08.2025

1. 08.2025

2. 08.2025

12.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

24.08.2025

2.09.2025

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odzieżowe  300+

odzieżowe  300+

odzieżawe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odzieżowe  300+

odzieżowe

odziezowe

odziezowe

odzieżowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe

odziezowe  3C10+

odziezowe

odziezowe

odz(e'owe

odzieżowe

odziezowe  300+

odzieżowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odzieżowe  30[1+

odzieżowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odzieżowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odzieżowe  300+

odziezowe  300+

odziezowe  300+

odzieżowe  300+

odziezowe

odziezowe  300+

odzieżowe

odziezowe

odziezowe

odziezowe

odzieżowe

odziezowe

odziezowe

odziezowe

odziezowe

odziezowe

środków

Środków

środków

środków

ŚrodkÓw  mstości

worków  na śmieci

ŚrodkÓw

środków

środków

środków

środków

Środków

środkÓw

237 237 237

417 417 417

ii  3(17 Il  397

87 87 87

37 37 37

27

27

1. 07

2. 07

5.07

9.07

16. 07

17. 07

17. 07

18. 07

22.07

29.07

31.07





0615212507123122
t.s.i

10  FA2500175110101  I.5.1

1l  810/25/GOŁ  PAD/P I.5.1

12  L5.1

13  PAD/P LS.1

14  865/25/GOŁ  PADP  I.5.1

15  PAD/P I.5.1

16  000279/MOW]AWOREK/06/2025  I.5.1

1.07.2025
1.07.2025
1.07.2025
1.07.2025
3.07.202S
11. 07.2D25

12. 07.2025

15.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
22.07.2(125
22.07.2025
31.07.2025
31.07.2025
31.07.2025

17

20 881/2

/2025 .2025

.2025

.2025

.08.2025

.08.2025

 PAD/P
z dnia: 12.08.2025

I.5.1

29 z drua: 18.08.2025

1127

I.5.1

110131

000348/MOW

i.s.i

z dnia: 01.09.2025

POLISA SERIA 15903
I.5.1

I.5.1

55

1694(l24502325000098

11.08.2025
11. 08.2025

12. 08.2025

18.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

z"1.08.2025

2.09.2025

8.00.2025

g.og.zozs

11.09.2C125
15.09.2025

8
19.09.2025

64

66
NOTA KSIĘGOWA

r.s.i

26.09.2025

27.09.2025
27.09.2025

29.09.2025

lekÓw
w MOW

atv do walki z i

lekÓw

» za ienie

i1ekt5w - darowizna

i okularów  r».s!oneczn ch

ilekÓw
i do walki  z insektmi

ilekÓw
i lekÓw
) leków

l za pobn  mchowanka  w MOW

za pobyt  wychowanka  w MOW

ienie w orzedszkolu  - 16.07.2025

za dvzur  waka  ny wvchowanki  w r

leków na ootrzeb  wvchowank6w

zakuoione  na ootrzebv  wvchowankó

zaku ione na ootrzeb  chowankć

leków na ootrzeb wvchowanków

leków na ootrzehy  wvchowanków

zakuoione  na ootrzebv  wvchowankć

lekÓw na ootrzeb  wvchowanków

A ZA DOM SnlDENCKI  JOL ANTA PAC

- 16.07.2025

10-72  2 0lsZak ul. Czeslawa

do oietzeniaoione na trzetiv  wvcnowanxow  - oa iet

ienie Malwin a Korecka Szkola Podstawowa  Nr 3 w

oione  ootrzebv  wvchowanków  - ziemia okrzemkowana

i ul. Kościuszki ig

lekÓw na

lekÓw na

biletu  okresowi

- baterie
- ceraŁa

leków na ootrzebv  w

wychowanka  w MOW

- 22.08.2025rozlcizeme  kosztów  biletów  za tiize'azdv

kaucia na dom shidencki  - lolanta  Pac

Zakwaterowanie  w internacie  Puchalska Weronika  Internat  Gi cko ul. Sikoi

attvkułv  zakuoione  na ootrzebv  wvchowanków  - szaotka.  mata  +azienkowa

leków na oohzebv

lekÓw na ootrzebv

leków na ootrzeby

za oobvt  w bursie
do

leków na
lekÓw na

leków na
w MOW

leków na

leków na

leków na ootriebv  wi

leków na ootrzebv  wi

za oobvt  w bursie

za oobvt  w bursie

leków na ootrzebv  wi

leków na oomebv  vin

leków na ootrzeby  wi

ht zakuoione  na ooh'z

hr zakuoiane  na ootrz

wychowanka  w MOW

68
Ćwiczeń - 04.0(1

ćwiaeń  - (14.09
wnik. ćwiczenia  - 04.OC)

i klasowa 04.0')

» na cele klasowe  - 01.09

i soortowa  (II.(P)

i kulinama  OI.O")

27 27 27

237 237 237

47 47 47

18.07
18.07
21.07

10.07

16.07



81

85

87

90

100

101

102

103

104

105

106

107

108

iog

110

111

112 księgowa  nr

na technike  - 04.09

A NA CELE KLASOWE  - 01.09

na Rade  RodzicÓw  - 08.09

I.5.1

L5.1

SKŁADKA  NA CELE KLASOWE RELIGIA  - 10.09

SKŁADKA  NA CELE KLASOWE  - 04.09

KSIA;!KI  MATERIAŁY  PLAS"NaNE  - 01.O"I
KOMrTET  RODZIaElSKI  - 18.09

KOMrTET  RODZIaElSKI  - 18.09

SKŁADKA  NA CELE KLA50WE  - 18.09

SKłADKA  NA CELE KlASiOWE  - 29.09

SKŁADKA  SPORTOWA  - 29.09

SKŁADKA  KuLINARNA  - 29.09

SKłADKA  NA K!iERO - 18.09
SKŁADKA  NA CELE laASiOWE  - 24.0')

»  MATERIAŁY  NA TECHNIKE  - 23.09

PAPIER  DO XWROK KLEJ - 23.09.

SKŁADKA  NA CELE KlASOWE  - 24.09

SKŁADKA  NA CELE KlASOWE  - 24.09

SKŁADKA  NA CELE KLASOWE  - 23.09

SKŁADKA  NA CaE  KlASOWE  - 17.09

PAPIER  DO XERO I KLEJ - 23.09.

CWICZENIA  -17.09

SKŁADKA  NA CELE KlASOWE  - 17.09

SKŁADKA  NA CELE KLASOWE  - 17.09

NA ZA]ECUl  ROZWI]A]ACE  KREATYWNOSC  - 23.09

PAPIER  DO KSERO I KLa  - 23.09

NA ZAJECIA  ROZWI)  ACE KREATńAfNOSC  - 23.09

KSIAŻKA  DO RELIGII  - 12.0"1

PAPIER  DO XERO I KLE] - 12.09

CWICENIA  - 17.09.

SKŁADKA  NA CELE KlASOWE  - 12.09

NA ROZPOCZECIE  ROKu  HARCERS)JEGO  - 03.0')

NA ROZPOCZECIE  ROKu  HARCER!iKJEGO  - 03.09

CWICZENIA  - 09.09

CWICZENIA  - 09.09

CWIaENIA  - 09.09

«mu  - og.og

optat  za pobyt  wychowanka  w MOW

113

114

115

116

117

118

ug

120

121

122

123

124

125

126

127

128

i;ig

130

131  2 dnia:  16.10.2025

.10.2025

.10.2025

.10.2025

rozliaenie  wviazdów  sluzbc

rozliaenie  wnazdów  sluzbc

arukułv  zakuoione  na ootrz

oobvt  wvchowanka  w MOW

zakuo  biletu  okresoweao

oolat  za oobvk  w bursie

arkvkułv  zakuoione  na ootrz

amkułv  zakuoione  na ootri

zakuo  lekÓw  na ootrzebv  W

A.Oszmiański  - 62/0!

A.Oszmiański  63/09/

vchowanków  - firana

10.10.2025

10.10.2025

15.10.2025

15. 10.2025

16. 10.2025

16.10.2025

zaxuoione  na ootrzeo  w cnowanttaw  - rezent  uroazinow

zaku ione  na  hzeb  w chowanków  - ramki

leków  na trzeb  chowankÓw

leków  na trzeb  chawanków

leków  na trzeb  w chowanków

zaku ione  na trzeb  wvchowankÓw  - ark. rzem skiwe  na otrzeby  racowni  kulinarne'

za akademik

leków  na b'zeb  wvchowanków

leków  na  ob'zeb  w chowanków

za wyzywienie:  sierp  ień, wizesień  2025r.  Malwin  a Korecka  Szkola  Podsbawowa  Nr 3 w Goldapt  ul.

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

i.s.i

I.5.1

L5.1

I.5.1

L5.1

17.10.2025  lekÓw na  vn

20.10.2025  ' na

23. 10.2025  leków  na  M

24. 10.2025  za

24.10.2025  leków  na M

28.10.2025  za w bursie

28. 10.2025  za w bursie

29. 10.2025  zakuoione  na

30. 10.2025  leków  na w

31. 10.2025  ' na

31.10.2025  na

31.10.2025  wMOW

31.10.2025  wychowanka  w MOW

wviazd  na kreale  - 30.10

!l NA CELE KlASOWE  - 10.10

A NA CELE KlASOWE  - I0.10

na dzień  Nauavciela  - 02.10

na dzień  Nauczvciela  - 02.10

A NA CELE KkASOWE  - 21.10

rTC/4/0000001691



151  '

152  '

153

154  '

155  '

156  '

157  '

158

isg

160

161

162  PAD/P

163  KSIEGOWA

164

165

166  1232/25/GOŁ  PAD/P

167  1234/25/GOŁ

168  PAD/P

169  PADtP

170  PAD/P

171  PAD/P

172  PAD/P

173  11/2025/M  z drua: 17.11.2025

I.5.1

I.5.1

I.5.1

z.s.r

10.2025

I.5.1

I.5.1

I.5.1

I.5.1

7.11.2025

7.11.2025

7.11.2025

7.11.2025

7.11.2025

12.11.2025

12. 11.2025

13. 11.2025

13.11.2025

17.11.2025

I.5.1

I.5.1

I.5.1

174  1675212511202752

175  PAD/P

176  PAD/P

177  PAD/P

178  PAD/P

179

180

181

182  PAD/P

183

184  1291/25/GOŁ  PAD/P

185  EŁK/000711/11/2025

186  PAD/P

187

188

isg

190

igi

192

193

igzi

195

I.5.1

21. 11.2025

22. 11.2025

25.11.2025

25. 11.2025

26. 11.2025

27. 11.2025

27.11.2025

27.11.2025

29.11.2025

29.11.2025

2 (1.11.2025

30.11.2025

PAPIER  DO XERO I KLEJ - 01.IO

KOMrnET  RODZICIELSKI  - 08.10

SKŁADKA  NA CELE KLASOWE  - 08.10

znaki  sdowe  - oolata  - 23.10

SKŁADKA  KULINARNA  - 2"). 10

SKŁADKA  KULINARNA  - 29.10

SKŁADKA  SPORTOWA  - 29.10

ROZLTCZENIE  KOSZTOW  BILETOW  ZA PRZE]AZDY  - 15.10

ROZLICZENIE  KOSZTOW  BILETÓW  ZA PRZEJAZDY  - 15.10

RO!uCZENIE  WY]AZDÓW  SŁUŻBOWYCH  I. SIERZPUTOWSKA

oolata  a ': w bursie

lekÓw  na

w MOW

zakuo  lekÓw  na ootrzek

zakuo  lekÓw  na ootrzek

zakuo  leków  na oob'ze}

zakuo  leków  na oohzek

zakuo  leków  na ootrzeł

zakuo  leków  na ootrzet

zakuo  leków  na ootrzet

zakuo  lekÓw  na ootrzeł

Oplata  za przedszkole  i

arukulv  zakuoione  na ootrze

zakuo  lekÓw  na ootrzeby  WV(

zakuo  lekÓw  na ootrzebv  WV(

zakuo  leków  na ootrzebv  WV(

zakuo  lekÓw  na ootrzebv  WV(

artvkuh  zakuoione  na ooh'ze

OPAKOWANIA  NA PREZENTY

amkułv  zakuoione  na notrze

- noski  do okularów

lekÓw  na ootrzebv

za oobvt  w bursie

leków  na ootrzebv

za oolM  w bursie

lekÓw  na ootizebv

leków  na ootizebv

do ii kolana

biletu  okresowt

amkułv  zaxuoione  na ootrzeb  chowanków  - PREZENT  MIKOUUKOWY  W SZKOLE

7AKLIP F'RE;!ENTU  MIKOŁA]KOWEGO  DO SZKOŁY

amkuh  zakuoione  na ootrzebv  wvchowankÓw

artvku)v  zakuoione  na ootrzebv  chowanków

aitvku  zakuoione  na  otrzebv  wvchowanków  - orezent  urodzino

pohyt  wychowanka  w MOW

196

197

198

199

201

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

216  FVS2500175110199

I.5.1

I.5.1

L5.1

i.s.i

I.5.1

I.5.1

30.11.2025  ' -15.11

30.11.2025  = ' klasowe  do kina  - 13.11

30.11.2025  KOSZTOW  BILETÓW  ZA PRZE]AZDY  - 21.11

30.11.2025  KOSZTÓW  BILETÓW  ZA PRZEJAZDY  - 21.11

30.1t.2025  ' żwveihistorii-19.11

30.tt.2025  ' klasowe  - 26.11

30.11.2025  szkolne  - 28.11

30.11.2[125  wsteou  - 24.11

30.11.2025  ' klasowe  - 26.11

30.11.2025  wnście  do kina  - 26.11.25

30.11.2025  klasowe  - 26.11

30.11.2025  do kina - 26.11

30.11.2025  harcerska  - 25.11

30.11.2025  harcerska  - 25.11

30.11.2025  harcerska  - 25.11

30.11.2025  harcerska  -25.11

30.11.2025  WYJAZDOW  SŁUŻBOWYCH  - PWS

30.11.2025  WYJA;!DÓW  SŁuŻBOWYCH  R.RADZEWIC!  PWS 9!

1.12.2025  za akademik

1.12.2025  zakuoione  na ootizeby  wvchowanków  - cerata.

1.12.2025  ooiemników  szklanvch

kosz  na śmieci

g.
-17.11

222  FS-BS

225 iizQozs/xzdrua:  15.12.2025

8.12.2025

0.12.2025

10.12.2025

10. 12.2025

11. 12.2025

15.12.2025

- karma  dla kota  na zbiÓrke  w szkole

v zaxuoione  na ootrz

v zakuoione  na ootrz

za oobvt  w bursie

wchowanka  w MOW

zakuoione  na otrz

za oobvk  w bursie

za oohvt  w bursie

ta za ooovt  w aursie

r  za oohvt  w bursie

o leków  na ootrzebv  wvchowanków

t  za wychowanie  w przedszkolu  Malwina  Korecka  Szkola  Podstwowa  Nr 3 Tadeusza  KoŚciuszki,

Go

216, 216, 216,

37 37 37

74

17



12/2025/Mzdnia:  15.12.2025  iI.5.1

t.s.i

NOTA  KSIĘGOWA

15.12.2025

16. 12.2025

17. 12.2025

18. 12.2025

18. 12.2025

19. 12.2025

i za wyzywienie  w przedszkolu  Malwina  Korecka.  Szkola  Podstawowa  Nr 3 w Goldapi  ul. Kościuszki

leków  na  hzeb  wvchowanków

zakuoione  na trzeb  chowankÓw  - orezent  mikola'k

zaku ione  na trzebv  chowankÓw  - iezent  urodzinaw

zaku ione  na  trzeb  chowankÓw  - rezent  urodzino

wychowanka  w MOW

i szkolnena

187 187 187

FVS2500175110218

237

238

239

240

241

242

247

I.5.2  kieszonkowe  dla

1  ok.07.2025/kieszon

Działanie  I.6:  Praca

I.6.1  zatrudnienie  v

Działanie  I.7:

2 WDOK.OC

letni  i zi

I.5.1

I.7.1

I.7.1

I.7.1

I.7.  1

I.7.1

I.7.1

I.7.1

I.7.1

23.12.2025

23.12.2025

a ku zaku ione  na  hzeb  w chowanktSw  - semetki  świateone

a ku zaku ione  na  otizeb  chowanków  - ramka

a ku zaku ione na oohzeb  chowanków  - zestaw  do m cia  odló  arnki  i

ROZLICZENIE  KOSZTOW  BILETOW  ZA PRZEJAZDY  - 17.12

ROZuC?ENIE  KO!iZTOW  BILETOW  ZA PRZEWDY  - 17.12

warszba  aekaladowe  - 10.12

ROZLICZENIE  KOSZTOW  BILEOW  ZA PRZE]AZDY-  29.12

RO!LIaENIE  KOSZTOW  BILETOW  ZA PRZE]AZDY  - 29.12

R0!uC2!ENnE  KOSnOW  BILETOW  ZA PRZEWDY  - 29.12

o  ata za  cieake  - 15.12

składka  na bilet  wste  u na musical  - 1.12

ćwtoenia  - 03.12

klasowe  ście  do kina - 3.12

klasowe  w  Ście do kina - 03.12

ROZL[CZENIE  WY]AZDOW  SŁuZBOWYCH  R.RADZEWICZ  - 18.12  - PWS 113 12 25

ROZLIC;!ENIE  WYJAZDOW  SŁuZBOWYCH  K.DABROWSKA  - 16.12  - PWS 114  12 2:
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